Pomposa Endurance Division

Birel 270cc Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Endurance 24/05/08 21:00 .
Qualifica (11:40:00 Tempo) started at 21:00:34
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 31.466 +1.401 5:54:22.478
(26) TEAM MKF 66 17:44.907 +17:14.842 6:12:07.385
1 44.184 +14.119 21:02:40 347 67 44.056 +13.991 6:12:51.441
2 35.129 +5.064 21:03:15.476 68 52.369 +22.304 6:13:43.810
3 17:55.492  +17:25.427 21:21:10.968 69 17:42.970  +17:12.905 6:31:26.780
4 41.481 +11.416 21:21:52.449 70 33.056 +2.991 6:31:59.836
5 15:23.882 +14:53.817 21:37:16.331 71 17:47.112 +17:17.047 6:49:46.948
6 31.123 +1.058 21:37:47.454 72 39.377 +9.312 6:50:26.325
7 38.603 +8.538 21:38:26.057 73 16:24.216 +15:54.151 7:06:50.541
8 15:06.168  +14:36.103 21:53:32.225 74 34.747 +4.682 7:07:25.288
9 39.908 +9.843 21:54:12.133 75 18:56.292 +18:26.227 7:26:21.580
10 17:44.566  +17:14.501 22:11:56.699 76 32.209 +2.144 7:26:53.789
11 48.128 +18.063 22:12:44.827 77 17:47.472 +17:17.407 7:44:41.261
12 31.483 +1.418 22:13:16.310 78 34.389 +4.324 7:45:15.650
13 17:46.604 +17:16.539 22:31:02.914 79 15:10.975 +14:40.910 8:00:26.625
14 35.054 +4.989 22:31:37.968 80 1:06.953 +36.888 8:01:33.578
15 17:41.295  +17:11.230 22:49:19.263 81 39.956 +9.891 8:02:13.534
16 33.092 +3.027 22:49:52.355 82 16:50.495 +16:20.430 8:19:04.029
17 19:04.380  +18:34.315 23:08:56.735 83 40.160 +10.095 8:19:44.189
18 35.217 +5.152 23:09:31.952 84 18:49.649 +18:19.584 8:38:33.838
19 17:57.043  +17:26.978 23:27:28.995 85 38.646 +8.581 8:39:12.484
20 36.761 +6.696 23:28:05.756 86 17:27.358 +16:57.293 8:56:39.842
21 17:34.875  +17:04.810 23:45:40.631 87 38.869 +8.804 8:57:18.711
22 31.838 +1.773 23:46:12.469
23 17:35.829  +17:05.764 3:48.298
24 58.068 +28.003 4:46.366
25 32.155 +2.090 5:18.521
26 17:45.041  +17:14.976 23:03.562
27 34.590 +4.525 23:38.152
28 16:50.575  +16:20.510 40:28.727
29 31.695 +1.630 41:00.422
30 17:46.190  +17:16.125 58:46.612
31 33.018 +2.953 59:19.630
32 17:55.453  +17:25.388 1:17:15.083
33 29.184 -0.881 1:17:44.267
34 18:09.051  +17:38.986 1:35:53.318
35 30.065 1:36:23.383
36 16:21.591  +15:51.526 1:52:44.974
37 51.528 +21.463 1:53:36.502
38 33.389 +3.324 1:54:09.891
39 17:54.246  +17:24.181 2:12:04.137
40 37.153 +7.088 2:12:41.290
41 16:20.075  +15:59.010 2:29:10.365
42 34.270 +4.205 2:29:44.635
43 17:43.298  +17:13.233 2:47:27.933
44 36.502 +6.437 2:48:04.435
45 15:16.398  +14:46.333 3:03:20.833
46 36.008 +5.943 3:03:56.841
47 17:55.401  +17:25.336 3:21:52.242
48 36.060 +5.995 3:22:28.302
49 17:41.588  +17:11.523 3:40:09.890
50 32.311 +2.246 3:40:42.201
51 17:56.237  +17:26.172 3:58:38.438
52 33.153 +3.088 3:59:11.591
53 18:54.375  +18:24.310 4:18:05.966
54 1:05.346 +35.281 4:19:11.312
55 34.011 +3.946 4:19:45.323
56 17:42.947  +17:12.882 4:37:28.270
57 34.691 +4.626 4:38:02.961
58 17:59.271  +17:29.206 4:56:02.232
59 32.381 +2.316 4:56:34.613
60 18:57.200  +18:27.135 5:15:31.813
61 42233 +12.168 5:16:14.046
62 17:57.925  +17:27.860 5:34:11.971
63 32.763 +2.698 5:34:44.734
64 19:06.278  +18:36.213 5:53:51.012
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Direttore di gara: Landi Anzio / Clementi Gianni www.amb-it.com
Responsabile Crono: Andrea / Marco Bondi www.mylaps.com
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